
2020年 6月 15日 

 

地域住民の皆様へ 

 

理研軽金属工業株式会社   

代表取締役社長 入山 豊 

 

 

 

「理研納涼祭 2020」中止のお知らせ 

 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当社の企業活動にご理解をいただき誠にありがとうございます。 

 

さて、毎年恒例で実施させていただいております理研納涼祭ですが、今年度につきま

しては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、中止とさせていただくこととなり

ました。 

 

 静岡県については、緊急事態宣言も解除され、徐々にではありますが、通常の生活

に戻りつつあります。しかし、感染の第 2波も危惧される中、1,500 名を超える来場

者のある大規模イベントには依然としてリスクがあると判断し、来場者の皆様の健

康・安全面を第一に考慮した結果、中止とさせて頂きました。 

 

 毎年、楽しみにして下さっていた皆様には、誠に申し訳ありませんが、ご理解のほ

ど、何卒よろしくお願い致します。そして、感染予防のみならず、くれぐれも健康に

は気を配って、元気にお過ごしいただきたく存じます。 

 

 来年、さわやかな笑顔をもって皆様とお会いできることを願っております。 

 

 

敬具 

 

 

 


